



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1986212/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1833557/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

01.11.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 7. 10. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 19. 10. 2022 pod č. j. MHMP 1916772/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Dovoluji si Vás požádat o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění zdejších předpisů. Žádám o zpřístupnění následujících informací: Veškeré smlouvy, které byly uzavřeny na pozemky LV 655 k.ú. Strašnice parcelní č. 1544/1,1544/4,1544/5,1544/11, 1544/12/a 1544/13.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

Hlavní město Praha uzavřelo k pozemkům na LV 655 v k. ú. Strašnice následující smlouvy, které Vám v anonymizované verzi poskytujeme v příloze:

- Smlouva č. SOB/83/12/005146/2012
- Smlouva č. ZVB/83/12/009466/2013
- Nájemní smlouva č. NAP/58/02/000623/2001.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory

posepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Smlouva č. SOB/83/12/005146/2012
2. Smlouva č. ZVB/83/12/009466/2013
3. Nájemní smlouva č. NAP/58/02/000623/2001

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby